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Dépenses
Fournitures administratives

1926.04 €
Logiciel & mainten. Informa.

4 647.12 €
Location salle

30.00 €
Location Box

1511.07 €
Location salle JNM

8 934.93 €
Assurance

965.29 €
Documentation gle et technique

209.00 €
Annonces

14253 €

Congres. seminaires. colloques

Comptes 2011

191 727.74 €

Recettes
Subvention d’ exploitation 20 000.00 €
Subventions recues pour la JNM 131 000.00 €
Subvention Prix AF3M 5 000.00 €
Cotisations 14 580.00 €
Dons 51 711.00 €
Dons exceptionnels 29 843.00 €
Produits financiers 1 353.00 €
Total 253 487.00 €
Excédent 61 759.26 €



Comparatif 2010 - 2011

Dépenses

Fournitures administratives
Logiciel & maint.informatique
Location Box

Location salle JNM

Location salle réunion contact local

Assurance

Doc gle et technique
Honoraires

Publicité public,relation pub.
Annonce

Congrés,séminaire, colloques
Catalogues et imprimés
Déplacements

Frais hébergement (hotel)
Réceptions

Prestations buffet JNM

Frais postaux

Frais bancaires

Droits d'enregistrement
Salaires, cotisations, pourboires
Dotation du Prix AF3M

TOTAL

1363.45 €

4 348.12 €

0

0

20.00 €

366.06 €

0

45 960.00 €

15.95 €

537.69 €

13 000.00 €

22 640.42 €

8 755.48 €

2 580.66 €

84.58 €

0

5282.82 €

110.95 €

31.00 €
220.00 €

0

1926.04 €
4647.12 €
1511.07 €
8 934.93 €
30,00 €
965.29 €
209.00 €

71 066.32 €
32 654.07 €
1425.35 €
1703.33 €
17 894.37 €
10 715.32 €
5048.30 €
54.08 €

11 222.61 €
11 291.65 €
228.89 €

0

200.00 €
10 000.00 €

105 317 .18 € 191 727 .74 €



Comparatif 2010 - 2011

Recettes

Subvention d’ exploitation
Subventions pour la JNM
Subvention Prix AF3M
Cotisations

Dons

Dons exceptionnels
Autres produits

TOTAL

83 000.00 €
0
0
12 140.00 €
36 522.00 €
10 129.50 €
458.39 €

142 249.89 €

20 000. 00 €
131 000. 00 €
5 000. 00 €
14 580. 00 €
51711. 00 €
29 843. 00 €
1 353. 00 €

253 487.00 €



Budget previsionnel 2012

Dépenses

Fournitures de bureau
Assurance

Catalogues et imprimés
Congreés ( stand+dépla)
Déplacements

Frais hébergement (hotel)
Frais réception

Location box

Frais postaux

Frais bancaires

Site Internet + formation site
Formation

Maintenance informatique
Publicité

Recherche

Projet Essais cliniques

Divers, pourboire

Frais commission gestion fiances
Frais commission coordination
Frais Commission communication
Prestations Journée Nationale

Total

1500 €
1000 €
8 800 €
4000 €
8 000 €
4500 €
100 €
1500 €
9100 €
300 €

4 060 €
3000 €
740 €

6 000 €
20 000 €
20 000 €
300 €
500 €

18 000 €
1000 €
135 000 €

247 400 €

Recettes
Subvention Janssen

20 000 €
Autres subventions

30 350 €
Subvention Prix AF3M

20 000 €
Subventions JNM

135 000 €
Cotisations

11 000 €
Dons

31 000 €
Autres produits

50 €
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