

Association Française des Malades du Myélome Multiple

# Assemblée Générale 11 février 2012 Rapport Financier

### Comptes 2011

<u>Dépense</u>	<u>S</u>
Fournitures	õ

administratives

1 926.04 €

Logiciel & mainten. Informa.

4 647.12 €

Location salle

30.00 €

**Location Box** 

1 511.07 €

Location salle JNM

8 934.93 €

Assurance

965.29 €

Documentation gle et technique

209.00 €

**Annonces** 

1 <del>4</del>25<sub>1</sub>35 € Congrès, séminaires, colloques

191 727.74 €

#### **Recettes**

Subvention d'exploitation	20 000.00 €
Subventions reçues pour la JNM	131 000.00 €
Subvention Prix AF3M	5 000.00 €
Cotisations	14 580.00 €
Dons	51 711.00 €
Dons exceptionnels	29 843.00 €
Produits financiers	1 353.00 €

**Total** 

253 487.00 €

**Excédent** 

61 759.26 €

### Comparatif 2010 - 2011

#### Dépenses

Fournitures administratives	1 363.45 €	1 926.04 €
Logiciel & maint.informatique	4 348.12 €	4 647.12 €
Location Box	0	1 511.07 €
Location salle JNM	0	8 934.93 €
Location salle réunion contact local	20.00 €	30,00 €
Assurance	366.06 €	965.29 €
Doc gle et technique	0	209.00 €
Honoraires	45 960.00 €	71 066.32 €
Publicité public, relation pub.	15.95 €	32 654.07 €
Annonce	537.69 €	1 425.35 €
Congrès, séminaire, colloques	13 000.00 €	1 703.33 €
Catalogues et imprimés	22 640.42 €	17 894.37 €
Déplacements	8 755.48 €	10 715.32 €
Frais hébergement (hôtel)	2 580.66 €	5 048.30 €
Réceptions	84.58 €	54.08 €
Prestations buffet JNM	0	11 222.61 €
Frais postaux	5 282.82 €	11 291.65 €
Frais bancaires	110.95 €	228.89 €
Droits d'enregistrement	31.00 €	0
Salaires, cotisations, pourboires	220.00 €	200.00 €
Dotation du Prix AF3M	0	10 000.00 €

TOTAL 105 317.18 € 191 727.74 €

## Comparatif 2010 - 2011

#### **Recettes**

Subvention d'exploitation	83 000.00 €	20 000. 00 €
Subventions pour la JNM	0	131 000. 00 €
Subvention Prix AF3M	0	5 000. 00 €
Cotisations	12 140.00 €	14 580. 00 €
Dons	36 522.00 €	51 711. 00 €
Dons exceptionnels	10 129.50 €	29 843. 00 €
Autres produits	458.39 €	1 353. 00 €

TOTAL 142 249.89 € 253 487.00 €

## **Budget prévisionnel 2012**

Dépenses		_	
Fournitures de bureau	1 500 €	Recettes	
Assurance	1 000 €	Subvention Janssen	
Catalogues et imprimés	8 800 €	20 000 €	
Congrès ( stand+dépla)	4 000 €		
Déplacements	8 000 €	Autres subventions	
Frais hébergement (hôtel)	4 500 €	30 350 €	
Frais réception	100 €	Subvention Prix AF3M	
Location box	1 500 €	Subvention i fix Ai SM	
Frais postaux	9 100 €	20 000 €	
Frais bancaires	300 €	Subventions JNM	
Site Internet + formation site	4 060 €		
Formation	3 000 €	135 000 €	
Maintenance informatique	740 €	Cotisations	
Publicité	6 000 €		
Recherche	20 000 €	11 000 €	
Projet Essais cliniques	20 000 €	Dons	
Divers, pourboire	300 €	24 000 6	
Frais commission gestion fiances	500 €	31 000 €	
Frais commission coordination	18 000 €	Autres produits	
Frais Commission communication	1 000 €	50 €	
Prestations Journée Nationale	135 000 €		
Total	247 400 €		